
Afacultad deartes
Universidad
Nacional
de Córdoba

VISTO

Córdoba,

EXP-UNC: 0049203/2016

1 4 DeT 2016

La solicitud de la Secretaria de Extensión, Lic. Liliana Di Negro en EXP-UNC:
0049203/2016, en el cual solicita la suspensión de los cursos que no tendrán continuidad; y

CONSIDERANDO

Que los cursos y talleres fueron aprobados y autorizados sus aranceles por RHCD
407/2015, RD 34/2016, 329/2016, RO 355/2016, RD 339/2016, RHCD 133/2016, RD

318/2016, RHCD 160/2016, RO 328/2016,
Que a la fecha existen aspirante que abonaron cuotas para los referidos cursos y

talleres.
Que ha tomado conocimiento el Secretario de Gestión y Planificación de la Facultad y

autoriza la suspensión y reintegro de los cursos;
Que ha tomado conocimiento el Área Económica Financiera, Personal y Sueldos.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELV E:

ARTÍCULO 1°: Disponer la suspensión de los cursos, organizados por la Secretaría de

Extensión, incluidos en la planilla anexa nOl.

ARTÍCULO 2°: Dejar sin efecto las Resoluciones Decanales: 354/2016, 375/2016, 376/2016,

379/2016, 392/2016, 399/2016, 40 l/20 16.

ARTÍCULO 3°: Disponer la devolución de los importes abonados en concepto de inscripción
y cuota a los aspirantes a realizar los cursos organizados por la Secretaría de Extensión,

incluidos en la planilla anexa n01, según se verifique los pagos en el Sistema Sanavirón.

ARTÍCULO 4°: Imputar la presente erogación a la cuenta Recursos Propios de la Secretaría de

Extensión.

Mgter. LUIS A. RU GF; L.I
F. GESrlhN
acuItad de Artes. UNtj

Económico-Financiera, Personal y Sueldos, para sus

D.caOQ
Facultad de Artes

U 'tversidl'ld Necionel de CótOObQ



Afacultad deartes

EXP-

Universidad
Nacional
de Córdoba

UNC: 0049203/2016

RESOLUCIÓN N° 4
Planilla Anexa N° 1
Cursos de Extensión Suspendidos

Curso Docente Valor Razón de Cantidad Observaciones
responsable de la suspensión de

cuota del curso inscriptos
El ritmo y la Facundo Alvarez $700 Razones de - Aprobado por
percusión como Salud RHCD 407/2015
recursos RO 329/2016
pedagógicos en
el aula
La Caja Paula Rodriguez - $400 No alcanzó el - Aprobado por

Laura Rodriguez - cupo mínimo RHCO 407/2015
Juan Vicente Lairón RO 34/2016
Arias

Taller de Angelina Boero- $500 Razones - Aprobado por
Restauración Beltramino Alicia personales RHCO 133/2016

RO 318/2016
Video- Federico Volpi y $700 No alcanzó el - Aprobado por
Destrucción Marcos Oviedo cupo mínimo RO 339/2016
Descubriendo el Natalia Ferrarese y $500 No alcanzó el 1 Aprobado por
mundo sonoro. Daniela Bartolomé cupo mínimo RHCD 160/2016
Taller de RO 328/2016
iniciación
musical para
niños
Taller de teatro Victoria Garay y $450 No alcanzó el - Aprobado por
AITiba el telón: LuCÍa Castaños cupo mínimo RHCO 160/2016
Diversión RO 328/2016
expresiva para
adultos mayores
Taller de Teatro Leticia Andrada $450 No alcanzó el - Aprobado por
de objetos para cupo mínimo RO 355/2016
Niños
¡Llegó la hora! Leticia Andrada $450 No alcanzó el - Aprobado por
Taller de Teatro cupo mínimo RO 355/2016
para niños
Guión Nicolás Durán $370 Razones - Aprobado por
Audiovisual personales RHCD 407/2015

~)
RO 34/2016


	00000001
	00000002

